Cała jej przewaga pozostałaby taka jak na
początku wojny.

Poseł Bonar Law dziękował Churchillowi za
informacye i zauważył, że Anglia może polegać na
flocie z całą ufnością, nawet większą niż kiedy
kolwiek.

Londyn. 27 (14) listop. (PAT.) Sesyę Izby gmin
odroczono do 1 lutego (19 stycznia) 1915, Izbę lor
dów dl© 6 stycznia n. st.

Rumuńska mowa tronowa.
Bukareszt. 28 (15) listop. (PAT.) Król Ferdy

nand w towarzystwie następcy tronu przybył w
południe do parlamentu iodczytał mowę tronową,
w której powiedział: